da Comissão Executiva ocorrida em 13 de setembro de 2023, na reunião 
realizada no dia 28 de janeiro de 2025, decidindo pela a aprovação 
dos resultados finais entregues pela Fundação Getulio Vargas - FGV 
contendo os candidatos aprovados/classificados no Edital nº 01/2023, 
para o preenchimento de 102 (cento e duas) vagas para os cargos de: 
Analista Legislativo: Administração, Análise de Sistema, Análise de 
Suporte em Informática, Arquitetura, Auditoria e Controle Interno, 
Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Desenvolvimento de Sistema, 
Direito, Enfermagem, Engenharia, Jornalismo, Medicina, Pedagogia,